процента от размера требований МВМ или стоимости соответствующего Товара за каждый день 

такого неисполнения или ненадлежащего исполнения. 

9.6. В случае нарушения Принципалом условия, установленного в п. 2.3 настоящего 

Приложения, МВМ вправе потребовать уплаты, а Продавец обязан выплатить МВМ неустойку в 

размере 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей за каждый факт такого нарушения, а также 

возмещает реальный ущерб МВМ, возникший вследствие такого нарушения. 

9.7. В случае, если в течении 30 дней после прекращения (расторжения) Договора и 

уведомоления Продавца Товар, находящийся у МВМ, не будет вывезен Продавцом, Продавец